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VANLØSE LOKALUDVALG



Vanløse Lokaludvalg afvikler hvert år en række egne projekter. Her præsenteres en kort op-
summering af lokaludvalgets projekter i 2013. For hvert projekt er der desuden lavet projekt-
beskrivelse og evaluering, samt en endelig regnskabsafslutning. Formålet med denne opsam-
ling er at give lokaludvalgets medlemmer, arbejdsgrupper og andre interesserede et overblik 
over lokaludvalgets arbejde i 2013.

Opfølgning på LAR
Projektets formål har været at understøtte Københavns Kommunes opfølgning af skybrudssikring af København. 
Lokaludvalgets fokus var særligt på oplysning og inddragelse af borgerne i Vanløse
Lokaludvalget holdt et traditionelt borgermøde i forsommeren, samt en å-vandring i forbindelse med høringen 
om helhedsplanen for Harrestrup Å. De to forskellige møder tilgodeså forskellige borgere, og derved kunne 
flere synspunkter komme i spil. Lokaludvalget har desuden i december 2013 indgået en samarbejdsaftale med 
Teknik- og Miljøforvaltningen om igangsættelse af et faskineprojekt i GF Katrinedal.

Lokaludvalget vil også fremadrettet understøtte og styrke dialogen mellem politikere i Borgerrepræsentationen 
og kommunens fagforvaltninger og bydelens borgere. Se mere under Å-vandring.
Budget: 0

Byttemarked
Lokaludvalget har i 2013 holdt to byttemarkeder, sammen med netværket ”Byttemarkeder” og lokale aktører. 
Formålet med lokaludvalgets deltagelse i byttemarkederne i Vanløse har været at støtte Københavns Kom-
munes Ressource- og affaldsplan 2018, og således sætte fokus på at opkvalificere (upcycling) ressourcerne og 
således bytte brugbare ting og tøj væk, i stedet for at se dem som affald. Derved skabes bedre udnyttelse af 
ressourcerne.
Begge byttemarkeder var vel-
besøgte og velfungerende. Ved 
markedet i maj var der over 500 
deltagere, og ved markedet i no-
vember blev der byttet omkring 2 
ton ting og tøj. 

Selvom novemberarrangementet 
ikke blev så besøgt som forventet 
(330 mennesker mod forven-
tet 500) er det alligevel mange 
sparede ressourcer, og derfor vil 
lokaludvalget, i forbindelse med at 
København er European Green 
Capital i 2014, gentage arrange-
mentet. For at give arrangementet 
en ekstra miljøvinkel vil markedet 
blive udvidet med workshops om 
re-design m.v. og mere information 
om ressourceforbrug. 
Budget 2.000 kr. 
Regnskab 999 kr.



Musik på Engen
Musik på Engen er en årlig, tilbagevendende musikfestival 
på Damhusengen, og holdes sidste weekend i august. Lo-
kaludvalgets formål med Musik på Engen er at være med 
til at gøre Vanløse til en spændende og levende bydel, 
ved at præsentere folk for forskellige genrer i en uforplig-
tende ramme, der kan være med til at vække interessen 
for forskellig musik. Foreninger inviteres ligeledes til at 
præsentere, hvad bydelen har af forskellige tilbud.
I 2013 var der godt 1.000 mennesker over de tre dage 
festivalen varede. Arrangementet gav et varieret og 
alsidigt musikprogram inden for genrer som kormusik, 
jazz, (ungdoms)rock og klassisk musik. Det er arbejds-
gruppens vurdering, at foreningerne fortsat kan være 
en mere synlig del af arrangementet, og bl.a. indgå i den 
reklamerende kommunikation. Udgifterne til kommuni-
kationen blev lidt dyrere end budgetteret, da det blev 
nødvendigt med mere udstyr end planlagt. Arbejdsgrup-
pens vurdering er, at projektet skal være internt også i 
2014, både for at holde udgifterne nede, da lokaludvalget 
kan afløfte momsen, og da sekretariatets indsats er vigtig 
i forhold til at kommunens retningslinjer m.v. overholdes.
Budget: 120.000 kr. Regnskab: 123.318,85 kr.

Eid & Meet
Lokaludvalget har i 2013 holdt Eid & Meet for 3. gang.
Formålet med dagen var igen i år at skabe et arran-
gement, der sætter fokus på Vanløses mangfoldighed, 
netværk og fællesskab.
Arrangementet blev mødt med stor opbakning, både i 
forhold til de mange bidragende aktører, der har væ-
ret med til at stable arrangementet på benene og den 
store tilslutning blandt Vanløses borgere. Arrangementet 
blev besøgt af mere end 1100 mennesker, hvilket var et 
succeskriterium (at flere besøgte arrangementet, i 2012, 
hvor der var omkr. 800) som til fulde kan siges at være 
opfyldt.
Arrangementet er det mest besøgte i Kulturstationen, 
og flere og flere netværk, foreninger, frivillige m.fl. bidra-
ger til, at det bliver en succes. Arrangementet kan med 
fordel forankres i en arbejdsgruppe, for derved at sikre 
fmere ejerskab i lokaludvalget.
Budget: 47.000 kr. Regnskab: 46.315,15 kr.



Vanløse på den anden ende
Byfesten Vanløse på den anden ende har som målsætninger at 
skabe en fælles bydelsidentitet, at understøtte netværksdan-
nelse blandt frivillige, foreninger m.v. samt en bred borger-
inddragelse i forhold til lokaludvalgets virke. Byfesten er det 
arrangement, hvor lokaludvalget har mulighed for størst mulig 
borgerkontakt på gaden, da fremmødet altid er stort.
Flere tusinde slog vejen forbi arrangementet i 2013, der kan 
betragtes som en succes. Det fungerede godt, at arrange-
mentet modsat tidligere foregik en lørdag, og at der var en By 
Night del – overgangen kan dog gøres bedre. Det er vigtigt, at 
musikprogrammet er blandet mellem professionelle og amatø-
rer, at underholdning, gøgl og boder er spredt over hele gaden. 
Der kan med fordel bruges flere ressourcer på bodkoordine-
ring, så der sikres en spredning af tilbud. Hvis en større del af 
gaden skal lukkes, kræver det flere boder og underholdning. 

Det er ligeledes vigtigt, at der er siddepladser.
Der mangler skilte, hvilket skal indtænkes i budgettet.
Det er en svaghed ved projektet, at lokaludvalget ikke er en 
del af planlægningsfasen, da arrangementet ikke er forankret 
i en arbejdsgruppe. Et nyt lokaludvalg bør vurdere, om ar-
rangementet fremadrettet skal være et internt projekt, hvortil 
der afsættes de nødvendige ressourcer både økonomisk og i 
form af arbejdstimer fra udvalget, eller et eksternt projekt, hvor 
lokaludvalget på lige fod med andre lokale aktører kan deltage 
med en bod.
Budget: 73.000 kr. regnskab: 72.990,74 kr.

Haveprojekt
Lokaludvalget holdt i forsommeren 2013 en Havedag på tag-
terrassen i Kulturstationen. Formålet med projektet har været 

at inspirere og oplyse borgere om grundvandsressourcer og kemifri havedyrkning, nyttedyr og øget mangfoldig-
hed.
Til arrangementet havde lokaludvalget inviteret en række 
grønne eksperter, til at informere og inspirere. Arrangemen-
tet havde ikke så mange deltagere som forventet, og såfremt 
projektet skal gentages i en eller anden form, skal det være et 
mere tilgængeligt sted. Der skal inviteres flere og bredere, så 
der kommer flere deltagere – og så er vejret også en vigtig 
forudsætning ift. besøgsantal.
Budget 10.000 kr. Regnskab: 7.696,40 kr.

Bymidten
Lokaludvalget har i 2013 arbejdet videre med at understøtte 
skabelsen af en inkluderende bymidte, med gode aktivitets-, 
handels- og trafikmuligheder for alle.



Lokaludvalget har arbejdet med forskellige ting, herunder 2-timers parkering i nogle zoner. 

Teknik- og Miljøborgmesteren samt forvaltningen er positiv over for ønsket, og Vanløse Grundejersammen-
slutning arbejder på at få indsamlet de nødvendige underskrifter fra de berørte grundejerforeninger. Arbejdet 
forventes afsluttet i første del af 2014. 

Ligeledes har lokaludvalget ønsket at forbedre trygheden på Klingseystien, skabe bedre cykelparkeringsforhold 
samt set på eventuel brug af lokalplanområdet ”Indertoften II” som et midlertidigt byrum, men grundet skift i 
ledelsen og administration af HF Fengergruppen har det ikke været muligt at få truffet aftaler. I 2014 kan der 
arbejdes videre med overvejelserne om midlertidighed, samt med mulighederne for små grønne byrum langs 
Jernbane Allé,.
Budget: 0 kr.

Ture i naturen

Lokaludvalget har i 2013 afviklet tre ture i bydelens grønne områder, med det formål at give borgere mulighed 
for at opleve og genopdage bydelens naturområder, og skabe engagement og interesse for de grønne nærom-
råder.
Turene havde stor deltagelse fra borgerne i Vanløse, som var interesserede i at få mere viden om områderne 
og naturen som spisekammer. Ligeledes har turene været med til at skabe netværk og interesse for andre miljø-
projekter i bydelen.
De tre ture har samlet omkring 120 deltagere i alt: 

Tur til Damhusengen: Omkring 60 deltagere
Tur til Grøndalsparken: Omkring 40 deltagere
Tur til Skolehaverne v. Fuglebakken Station: Omkring 20 deltagere

Det er en klar forventning blandt deltagerne, at der også kommer naturture i 2014, med fokus på naturakti-
viteter, naturens spisekammer, parkernes planter m.v. Det vurderes at de tre ture har væert med til at skabe 
forøget ejerskab lokalt for de grønne nærområder. 
Budget: 10.000 kr. Regnskab: 4.557,73 kr.



Fuglekasseprojekt på Damhustræf
Damhustræf er en årlig, tilbagevendende begivenhed i Vanløse, der sætter fokus på lokale naturområder. 

I 2013 blev projektet afviklet af Enggruppen, og lokaludvalgets sekretariat deltog med fuglekassebyggeri, for at 
understøtte de lokale foreninger og netværk, der arbejder frivilligt med natur og miljø i Vanløse, særligt med 
fokus på involvering og engagement af børnefamilier i natur- og miljøarbejdet.
 Arrangementet styrker og kobler lokaludvalgets arbejde med bydelens natur og miljøentusiaster. Særligt børn, 
og deres forældre, gik til opgaven med maling af fuglekasser med stor entusiasme. Fremadrettet kan lokaludval-
get styrke informationen og borgerinddragelsen til arrangementet omkring forskellige miljøfaglige områder, og 
invitere forskellige eksperter til at være en del denne formidling.
Budget 3.000 kr. Regnskab 2.942,40 kr. 

Støj
Med udgangspunkt i lokaludvalgets seneste bydelsplan er en gruppe lokaludvalgsmedlemmer i 2013 indgået 
dialog med forvaltningen, om der kan skabes illustrationsprojekter i Vanløse. Denne dialog kan fortsætte i 2014, 
hvor der er afsat en lille pulje midler, som lokaludvalget kan forsøge at få i spil lokalt i Vanløse.
Budget: 0 kr.

Vanløse deler frugten og Høstmarked



I år blev projektet Vanløse deler frugten afholdt for 2. gang i lokaludvalgsregi. Denne gang blev projektet koblet 
sammen med et økologisk Høstmarked på Vanløse Torv. Formålet har været at styrke en bæredygtig og social 
udvikling af Vanløse, ved at styrke fællesskab og engagement.
Omkring 400-500 mennesker deltog i både Høstmarked og Vanløse deler frugten, og der blev indsamlet mere 
end 1.300 kg. nedfaldsæbler, som blev fordelt mellem deltagerne. 28 haveejere valgte at åbne havelågen for 
andre borgere, og dele ud af deres havers overskudsfrugt. Projektet har ”vokseværk”, og breder sig som ringe 
i vandet og har potentiale til at blive udvidet med endnu mere information og oplysning til Vanløses borgere 
omkring madspild, økologi og andre miljøfaglige emner. 
Budget 10.000 kr. Regnskab 2.560 kr.

Bellahøjmarken
Projektet har været et flerårigt tvær-lokaludvalgsprojekt mellem Vanløse, Brønshøj-Husum og Bispebjerg, med 
fokus på, at Bellahøjmarken forbedres til gavn for flest mulige brugere. Lokaludvalgene har udarbejdet et forslag, 
som er sendt til Teknik- og Miljøforvaltningen. Næste skridt bliver at advokere for projektet politisk i forlænglse 
af bydelsplanen. Projektet overvejes også i forhold til Skybrudsplanlægning og Genforeningspladsen.
Budget 0 kr. 

Hold Vanløse Ren
For femte gang holdt Vanløse Lokaludvalg i 2013 Hold Vanløse Ren, hvor bydelens børn og unge engageres i 
at deltage i rydde bydelen for affald, og derved sætte fokus på problematikken med henkastet affald. Formålet 
med projektet er at øge viden om konsekvensen af, samt at mindske mængden af, affald i naturen.
Projektet blev udfordret af forårets lærerlockout. Alligevel deltog omkr. 700 børn, hvilket er samme antal som i 
2012, men 200 færre end oprindeligt tilmeldt. Projektet er blevet en tradition og er et godt samarbejdsprojekt 
med skoler og institutioner. Skal projektet gentages, kan der med fordel indtænkes mere undervisning omkring 
affald og ressourcer, så projektet får mere fokus.
Budget 70.000 kr. regnskab: 62.589,44 kr.



Å-vandring i forbindelse med høring omkr. 
Helhedsplan og genopretning af Harre-
strup å
Som supplement til det traditionelle borgermøde, lavede Vanløse Lokaludvalg en 
Å-vandring langs Harrestrup Å i december 2013. Formålet var at skabe dialog, 
således at borgernes synspunkter kommer frem, og borgerne får information om 
kommunens planer.
Ca. 35 borgere deltog i den seneste årvandring.  Vurderingen er, at det er en ef-
fektfuld måde at inddrage borgerne på: At mødes på det område, der er i fokus, 
så virkelighed og planer bliver mere konkrete. Forvaltningen har bakket godt op 
om projektet og bidraget med information til borgerne på vandringen. 
Budget: 6.000 kr. regnskab 3.310 kr.

Nyt liv i den gamle Vandværksbygning
Lokaludvalget har igen i 2013 arbejdet med at støtte rammerne for liv på og 
omkring Vandværksbygningen i Grøndal. 
Der er skabt et nyt stærkt lokalt netværk omkring Vandværksbygningen og grun-
den, hvor der nu er udarbejdet lejekontrakt mellem Vanløse Lokaludvalg, KEjd og 
Vandværkets Venner, til midlertidig brug af den tomme byggegrund. 

Der er i samarbejde med Landskabsarkitekter fra KU skabt et græsareal med 
forskellige aktivitetstyper, der kan anvendes rekreativt. Derudover er der afholdt 
en miljøfestival på grunden, hvor der blev fremstillet forskellige borde, bænke, 
svampehaver, regnvandsopsamler og plantekasser til grunden. Lokaludvalget vil 
fortsætte arbejdet med at gøre området levende og inkluderende.
Budget 17.000 kr. Regnskab: 13.333,33 kr. 

Valg!Slam

I forbindelse med kommunalvalget i 2013 har lokaludvalget arbejdet med at 
skabe synlighed om demokrati lokalt, med særligt fokus på aldersgruppen 18-26 
år, der har en lav valgdeltagelse.

Projektet præsenterede demokratiets dilemmaer, svagheder og styrker på en an-



derledes måde. I samarbejde med Borgerservice var der mulighed 
for at stemme på dagen, i en mobil valgbus. Der deltog ca. 80 per-
soner på dagen, ikke så mange som håbet, men valgbussen og de 
deltagende var tilfredse og særligt det lokale band Det Fri, havde 
tænkt og skrevet tekster til lejligheden, der belyste demokrati og 
valg. Samlet set var der en højere stemmedeltagelse i København, 
herunder også Vanløse, ved kommunalevalget i 2013.

Budget:puljemidler : 30.000 kr. Regnskab puljemidler : 28.875 kr. 
Budget sekretariatsmidler 25.000 kr. Regnskab sekretariatsmidler : 
24.507,58 kr.

Filmprojekt – Levende borgerinfor-
mation – Valg til lokaludvalgene 
Der er blevet udarbejdet ni korte film om forskellige emner, lokal-
udvalget har arbejdet med i de seneste år. 

Filmene informerer  foreninger, borgere m.v. om, hvad det kan be-
tyde, at være en del af et lokaludvalg, hvilket er vigtigt i forbindelse 
med valget til lokaludvalgene i Københavns Kommune. Filmene 
ligger på lokaludvalgets hjemmeside, bliver vist på TV-Bella, kan 
sendes til netværk m.v. via mail og er blevet brugt til informations-
mødet vedr. valg i november.
Budget 18.000 kr. regnskab: 16.240 kr.

Demokratihjørne
Lokaludvalget holdt i oktober 2013 et valgmøde i regi af Demo-
kratihjørnet, med det formål at skabe debat mellem borgerne i 
Vanløse og Borgerrepræsentationen om lokalpolitiske emner.
Arrangementet var en succes, med omkr. 70 publikummer og syv 
partirepræsentanter. Demokratihjørnet har de seneste år arbejdet 
på at skabe debat på en anderledes måde, der tiltrækker flere 
forskellige aldersgrupper og interesser. Hvis lokaludvalget ønsker at 
fortsætte med politiske debatter i den demokratihjørneform, bør 
projektet forankres i en arbejdsgruppe.
Budget: 15.000 kr. Regnskab: 9.404,66 kr.

Møde om busser
Omlæggelsen af busruter i Vanløse har vakt stor debat i bydelen, 
og derfor inviterede lokaludvalget i oktober måned Borgerrepræ-
sentant Lars Weiss(S) til at deltage i et borgermøde om problema-
tikkerne. Efterfølgende er der startet undersøgelser i Center for 
Byudvikling, der skal identificere sammenhængen mellem busser 
og særlgie ældre og handicappede borgere, så der kan tages bedre 
højde herfor ved busplanlægning.
Budget: 3.000 kr. regnskab: 1.270,40 kr.



Juletræ
Traditionen tro stod lokaludvalget igen i 2013 for tænding af juletræet på Vanløse Torv, med det formål at be-
vare traditionen for et bydelsjuletræ og arrangement der samler børnefamilierne og starter julemåneden.
Projektet samlede atter flere hundrede mennesker, og julen blev sunget, danset og hygget ind. 
Budget: 29.000 kr. Regnskab 29.000 

Borgermøde med Chris MacDonald/Grøndalsparken

Lokaludvalget holdt den 4. december et borgermøde med Chris MaCDonald om sundhed og motion i byens 
rum. Borgermødet var en del af lokaludvalgets arbejde med tankerne om en videre udvikling af Grøndalspar-
ken, baseret på lokaludvalgets seneste bydelsplan.
Arbejdsgruppen har konkretiseret aktivitetsmulighederne og deres placering yderligere, og der skal i 2014 ind-
gås en dialog med forvaltning og Borgerrepræsentation, hvor der advokeres for projektet. Der skal bevilges en 
del midler, hvis det  helt eller delvist skal kunne realiseres.
Borgermødet var et tilløbsstykke med godt 130 deltagere; Sundhedshuset fortalte om lokale muligheder, ”Sam-
men om motion” fortalte om motionsmuligheder, der bl.a. foregår i Grøndalsparken.
Budget: 40.000 kr. til borgermøde. Regnskab:37.000

Ensomhed og ældre
Lokaludvalget har i 2013 arbejdet videre med ønsket om at styrke indsatsen over for ensomhed blandt ældre i 
Vanløse, så livskvaliteten styrkes.
Projektet er i forlængelse af lokaludvalgets projekt i bydelsplanen, og arbejdsgruppen har talt med forvaltningen. 

Det er vurderet centralt i forbindelse med budget 2014 og status på bydelsplansprojekter, at det ligger inden 
for eksisterende kommunale/økonomiske rammer.
Budget 0 kr.

Børn og Unge
Med udgangspunkt i den seneste bydelsplan har lokaludvalget i 2013 arbejdet for at styrke mulighederne og 
netværk for aktører på børne- og ungeområdet i Vanløse. Projektet indgår i Bydelsplanen.

Lokaludvalget har særligt forsøgt at få forankret en fritidsjobindsats, der de seneste år har kørt som forsøg mel-
lem den boligsociale indsats i Lønstrupgård og Lokaludvalget i det lokale klubarbejde, med forankring i den 5. 
klub, der er Vanløses fortolkning af det nye stærkere klubfællesskab og det frie medlemstilbud på ungdomsklub-
området. Klubberne synes godt om projektet, og der blev også afsat midler til at starte et projekt, men grundet 
andre udfordringer, måtte projektet udkydes, og midlerne bruges anderledes. Lokaludvalget har ligeledes via 
formandskabet været i dialog med SOF’s lokale børne- og familieenhed, og der blev udvist interesse for lokale 
samarbejder fremadrettet, hvor dette vil være meningsfuldt., for eksempel i forbindelse med et ungehus i byde-
len.
Budget: 0 kr.

Bedre cykelforhold i Vanløse
Lokaludvalget har i 2013 arbejdet videre med at forbedre cykelforhold i bydelen, med særlig fokus på Al-
bertslundruten, der indgår i lokaludvalgets bydelsplan 2012, hvor en række områder blev udpeget til nærmere 
behandling.



Lokaludvalget har lavet en uddybning af udfordringer og løsninger på ruten, som er indsendt til forvaltningen. 
Ligeledes har arbejdsgruppen Trafik og Plan været i dialog med forvaltningen, og der er allerede afsat midler til 
forbedringer, som forventes påbegyndt i 2014 og vil være færdige ultimo 2014/primo 2015. Arbejdsgruppen 
har også fokus på, at få kortlagt bydelens øvrige cykelstinet, med fokus på at skabe de bedst mulige forhold for 
cyklister, men kortlægningsprojektet er udskudt til 2014.
Budget: 0

Miljøfestival
Lokaludvalget deltog igen i 2013 i Miljøfestivallen, denne gang under overskriften ’Vanløse deler jorden’. Arrage-
mentet fandt sted i oktober 2013., som optakt til København som europæisk miljøhovedstad i 2014.

Projektet handlede om grønne byrum, med udgangspunkt i Vandværksgrunden og var et samarbejdsprojekt 
mellem bydelens grønne, lokale foreninger. Der var således repræsentanter for Vandværkets Venner, Københavns 
skolehaver og Københavns Fødevarefællesskab, der alle kunne fortælle om deres aktiviteter i bydelen. Derud-
over var der forskellige aktiviteter, der forsøgte at engagere bydelens borgere i udviklingen af det grønne byrum 
på Vandværksgrunden. 
Budget 10.000 kr. Regnskab: 5.896,50 kr.

   
Netværkslaboratoriet
I efteråret 2013 holdt lokaludvalget et Netværkslaboratorium, som opfølgning på Kulturkonferencen i 2012. 
Formålet var at give lokale aktive mulighed for at fortælle om ideer og tanker og samtidig høre om nye kultur-
projekter i Vanløse. At få mulighed for at pleje sit netværk og få ansigter på alle de initiativrige mennesker, som 
bor i Vanløse. Aftenen var meget vellykket og levede i høj grad op til begrundelsen for at lokaludvalget skulle 
lave det.
Der deltog omkring 30 mennesker, hvoraf der også var nye ansigter. Der var fremlæggelser bl.a. projekter, der 
var opstået i kølvandet på kulturkonferencen. Projektet opfyldte succeskriterierne, og lokaludvalget kan med 
fordel lave lignende netværksskabende arrangementer. 
Budget 0 kr.

Gæstebud

Lokaludvalget holdt i december 2013 sit årlige Gæstebud. Projektet levede op til begrundelsen, som VLU 
har fastsat for afviklingen: VLU inviterede ensomme og udsatte grupper til et gratis julemåltid på Vanløse Torv, 
primært som en gestus og synliggørelse af, at VLU har fokus på denne gruppe borgere, og at vi ønsker at vise, 
at sociale projekter prioriteres højt.  Samtidig er Gæstebud med til generelt, at synliggøre VLU´s arbejde, idet 
flere medlemmer er til stede ved arrangementet, samt ved at VLU´s materiale ligger fremme til orientering for 
Vanløses borgere.

Det er arbejdsgruppens vurdering, at projektet henvendte sig til dem, der var forventet. Antallet af deltagere i 
år var noget højere (ca. 80). Langt de fleste var fra den målgruppe, som projektet er rettet imod. Alle de an-
svarlige deltog i de forskellige arbejdsopgaver, som er nødvendige for afviklingen.
Projektet må på alle måder siges at opfylde succeskriterierne, da en meget stor gruppe af socialt udsatte mødte 
op og deltog i arrangementet.  Arbejdsgruppen for social og sundhed vil opfordre VLU til at prioritere dette 
projekt højt også fremover.
Budget: 17.000 Regnskab 18.900 (mangler annonceregning)



Puljeinspirationsaften

I starten af 2013 holdte Vanløse Lokaludvalg en puljeinspirationsaften. Aftenen havde mange formål. Dels at 
gøre bydelen og dens mange projektmagere opmærksomme på Vanløsepuljen, dels at give de frivilige/forenin-
gerne/projektmagerne mulighed for at netværke og dels for at give ansøgere en introduktion til ansøgningspro-
ceduren og gøre opmærksom på, hvor man kan finde hjælp og inspiration til ansøgningsarbejdet. Lokaludvalget 
havde inviteret tre tidligere puljemiddelmodtagere til at holde oplæg, til stor inspiration for de fremmødte.

Aftenen var en succes og ca. 45 borgere deltog i arrangementet. Der blev netværket på tværs af bordene, og 
helt konkret blev der, så vidt vi er bekendt med, indgået aftaler om mindst 3 projekter på tværs af netværk. 
Mange af deltagerne udtrykte efter arrangementet stor tilfredshed med aftenen.

Budget: 15.000 kr. Regnskab: 9.409,66 kr.


